



# Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073  
198 21 Praha 9  
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.  
2024/1557/OZP\_OddOP/Wes

1/3

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.  
Ulice Českobrodská 248/50  
Město Praha  
PSČ 19800  
Vyřizuje  
Telefon  
IČ 24249955  
DIČ CZ24249955

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratři Venclíků 1073  
Praha 9  
198 21  
[Redacted]  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce na základě smlouvy č. j. 0095/2021/OSM/1090 ze dne 31.3.2021 v ul. Nedokončená Hostavická, Sýkovecká, Babylonská, Broumarská, Poděbradská, U Hostavického potoka, Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	599 270,31
			599 270,31

M. 9. 2024

Převzal a souhlasí:



### Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810

20.09.2024

### Schválení



Datum 10.09.2024  
Zpráva  
Doprava

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 599 270,31 Kč

SOUHLAS

11. 09. 2024



2/3

## Příloha k objednávce č. 2024/1557/OZP\_OddOP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
112 10-3121	<b>Zahradnické práce ul. Sýkovecká zarostlá lampa</b> Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 100 do 200 mm	ks	2	870	2088,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00
	Hodinová sazba základní (řezy)	hod	12	198	2851,20
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	4	2220	10656,00
184 80-6151	<b>Zahradnické práce ul. Babylónská Cotoneastry</b> Řez keřů průklestem netrnitých do průměru koruny 1,5 m	ks	90	17,5	1890,00
	Hodinová sazba základní (úklid, vyřezání náletů)	hod	40	198	9504,00
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	6	2220	15984,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	10800,00
184 80-6151	<b>Zahradnické práce ul. Poděbradská 562-566</b> Řez keřů průklestem netrnitých do průměru koruny 1,5 m	ks	120	17,5	2520,00
184 80-6152	Řez keřů průklestem netrnitých do průměru koruny přes 1,5 m do 3 m	ks	150	45	8100,00
	Hodinová sazba základní (úklid, vyřezání náletů)	hod	48	198	11404,80
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	8	2220	21312,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	10800,00
111 21-2121	<b>Zahradnické práce U Hostavického potoka</b> Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m	m2	5	68	408,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	8	198	1900,80
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	1	4500	5400,00
18480-3112	<b>Řez a tvarování živých plotů - svahy Lehovec</b> Řez a tvarování živých plotů nebo stěn přes 0,80 m do 1,50 m výšky pro jakokoliv šířku	m2	1659	17,8	35436,24
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	20	1850,00	44400,00
	hodinová sazba dle smlouvy č. vyhrabání odpadků a úklid)	hod	24	165	4752,00
184 80-6114	<b>Podchozí výška Lehovec ZŠ Chvaletická</b> hodinová sazba dle smlouvy č. vyhrabání odpadků a úklid)	hod	24	165	4752,00
	Řez stromů průklestem netrnitých do průměru koruny přes 6 m do 8 m	ks	6	144	1036,80
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	16	198	3801,60
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	2	4500	10800,00
	<b>Zahradnické práce ul, Nedokončená</b> hodinová sazba (ořez větví zasahujících do profilu pěší komunikace, úklid)	hod	48	165	9504,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00

3/3

	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	8	2220	21312,00
111 10-1111	Odstranění ruderálního porostu v rovině <b>Zahradnické práce ul. Broumarská</b>	m2	100	10,7	1284,00
	hodinová sazba (ořez větví zasahujících do profilu pěší komunikace, úklid)	hod	48	165	9504,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	10800,00
111 10-1111	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	12	2220	31968,00
	Odstranění ruderálního porostu v rovině <b>Pokácení 2 ks bříza Hostavická</b>	m2	750	10,7	9630,00
112 10-3124	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 400 do 500 mm	ks	2	4410	10584,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00
	Hodinová sazba základní (úklid)	hod	32	198	7603,20
111 20-3111	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 95/2021/OSM/1090)	m3	8	2220	21312,00
	Odstranění pařezu odfrézováním	m2	1	2410	2892,00
	Plošina	hod	8	790	7584,00
	Doprava	km	60	29	2088,00
	<b>Zálivka vysázených dřevin jaro 2024 v lokalitě Hloubětín, Kyje, Hostavice</b>				
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	62	338,40	20980,80
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započatých 1000 m	m3	62	147,84	9166,08
185 80-4311	Zalítí vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	62	147,6	9151,20
185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	62	1092,00	67704,00
					<b>495264,72</b>

Cena bez DPH 21%

495 264,72 Kč

DPH 21%

104 005,59 Kč

**Cena celkem s DPH****599 270,31 Kč**